2016.7.29 ❘ 星期五11公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

中国东方资产管理公司杭州办事处与安吉黑石华荣投资合伙企业（有限合伙）债权转让暨债务催收联合公告
根据中国东方资产管理公司杭州办事处与安吉黑石华荣投资合伙企业（有限合伙）签署的《债权转让协议》，中国东方

资产管理公司杭州办事处将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给
安吉黑石华荣投资合伙企业（有限合伙）。安吉黑石华荣投资合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求公
告清单中所列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立即向安吉黑石华荣投资合伙企业（有限合
伙）履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

所列清单中东阳市布雷斯顿服饰有限公司等25户债权所列明的为截止至2016年2月29日本金、利息余额，浙江为民
纺织有限公司债权所列明的为截止至2014年9月3日本金、利息余额，浙江汉宏贸易有限公司债权所列明的为截止至

2015年12月8日本金、利息余额，截止日之后的利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算，借款
人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数额为准，除特别注明外，均指人民币（外
币授信折人民币计），单位为元。

特此公告。
中国东方资产管理公司杭州办事处

安吉黑石华荣投资合伙企业（有限合伙）
2016年7月29日

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

借款人

东阳市布雷斯顿
服饰有限公司

金华名亨饰品有
限公司

义乌市艺成印刷
有限公司

永康市奥然工贸
有限公司

浙江维亿工贸有
限公司

浙江忆丰科技有
限公司

金华市莱特电器
有限公司

兰溪市亚太家纺
有限公司

浦江县宏兴纺织
有限公司

浦江县森泰纺织
工艺有限公司

浦江县星龙纺织
有限公司

武义昌胜汽车配
件有限公司

武义托普机电有
限公司

义乌市恒升线带
有限公司

义乌市绿丹美化
妆品有限公司

永康市金明锌合
金厂

浙江神力针织品
有限公司

浙江浦江博艺纺
织有限公司

浙江远征工贸有
限公司

浙江五圣工贸有
限公司

永康市灵捷汽车
配件有限公司

浙江隆鑫纺织有
限公司

浙江浦江兴通工
艺品有限公司

浙江超越休闲用
品有限公司

浙江锐凯工贸有
限公司

浙江为民纺织有
限公司

浙江汉宏贸易有
限公司

借款合同编号

平银义分贷字20141020第003号

平银义分贷字20150309第007号

平银义分贷字20141020第002号

平银义分贷字20150311第002号

平银义分贷字20150311第001号

平银义分贷字20150310第004号

平银义分贷字20141013第003号

平银义分贷字20141011第005号

平银义分贷字20141010第001号

平银义分贷字20141009第003号

平银义分贷字20150401第003号

平银义分贷字20150401第005号

平银义分贷字20150401第004号

平银义分贷字20150105第012号

平银义分贷字20150429第001号

平银义分贷字20150428第005号

平银义分贷字20141016第004号

平银义分贴字20141107第001号

平银义分贷字20140121第004号

平银义分贷字20140903第006号

平银义分贷字20140929第010号

平银义分贷字20140827第003号

平银义分贷字20140825第003号

平银义分贷字20140826第001号

平银义分贷字20140916第004号

平银义分贴字20140410第002号

平银义分贷字20140703第005号

平银义分贷字20140527第004号

平银义分贷字20140930第009号

平银义分贷字20141215第004号

平银义分贴字20140421第006号

平银义分贷字20140930第011号

平银义分贷字20131009第001号

平银义分贷字20130531第001号

平银义分贷字20130502第002号

平银义分贷字20141226第001号

平银义分贴字20140611第002号

平银义分贷字20141015第009号

平银义分贷字20141231第002号

平银义分贷字20141230第003号

平安义分贷字20140504第001号

平银义分贷字20140227第010号

平银义分承字20140606第001号

平银义分贷字20141127第001号

平银义分贴字20131118第003号

0000542

0000702

0000770

0000710

本金余额

4000000.00

5000000.00

3999999.04

5000000.00

5000000.00

5000000.00

5000000.00

5000000.00

5000000.00

4999976.12

9999999.57

5000000.00

10000000.00

9999999.20

12500000.00

12500000.00

11999905.02

2000000.00

6451252.35

6588778.54

6000000.00

1300000.00

1299948.74

1100000.00

800000.00

5503862.83

6999997.79

4299377.79

4940472.54

8000000.00

0.00

11995215.79

0.00

0.00

0.00

11000000.00

0.00

10000000.00

9807993.91

8000000.00

0.00

7999866.10

7997733.08

6450000.00

6319361.37

7200000.00

12499907.00

14900000.00

28998718.02

欠息

205909.39

253906.81

201584.80

254511.13

254360.05

254057.88

204580.89

205171.87

205466.05

205759.16

502220.77

249302.35

509076.50

542716.09

470678.83

454857.42

1155488.47

181927.87

2685263.69

1054470.21

629770.84

122482.04

122395.86

103566.15

76467.58

748209.88

1070241.75

304902.39

518209.25

637006.67

131753.13

1044416.78

544567.21

651527.05

331163.28

889669.03

72036.44

734540.88

756823.52

621713.33

231151.27

889669.03

1791956.93

207884.6

2138743.5

687427.30

1347966.01

3235518.85

6,901,319.45

担保人

浙江贝宝利服饰有限公司、单玉红、周琳琳、东阳市金呔狼领呔有限公司、
蒋顺高、陈文芳

金华名亨饰品有限公司、浙江联友工艺饰品有限公司、王国平、吴小青、翁
家和、翁龙玉

义乌市艺成印刷有限公司、金华名亨饰品有限公司、翁家和、翁龙玉、徐芝
明、王亚志、义乌市志明饰品有限公司、邹志成、鲁芝花

胡晓成、董慧敏、永康市恒威工贸有限公司、永康市晓天机械厂、卢晓革、颜
高仁、武义县福瑞工艺品厂、浙江丰泰工贸有限公司、吕有富、吕笑兰、武义
居家木业有限公司、胡晓成、董慧敏

夏维亿、夏兮静、浙江顺虎铝业有限公司、黄丽萍、程拥军

傅丽鹏、巨龙箱包有限公司、吴先进、邵宝玲、义乌市亿丰数码科技有限公
司、余小建

金华市波仕旅游用品有限公司、楼旭红、楼娟香、浙江中投黄金有限公司、
楼俊生、夏槐莲、杨文杰

方小明、方琴琴、兰溪市劲隆纺织有限公司、尤永安、胡秋琴

浦江县三振化纤有效公司、高福生、张燕春、石幸福、周凤林

张中刚、吴宝球、黄刚、于惠阳、黄胜、张灵红、浦江中宝钢球有限公司

傅星斋、储伯民、浙江浦江恒羊毛纺有限公司、朱四喜、郑金兰

梅俊君、胡红波、梅俊杰、梅龙友、陈妙仙、武义鑫涛旅游休闲用品有限公
司、武义王牌链业有限公司、卢百灵

赵宁、应宁宁、郦赛宇、林伟、浙江圣奇运动器械制造有限公司、浙江宝博工
贸有限公司、永康市神鹰工贸有限公司、应金星、程爱姿

义乌市福卡罗针织有限公司、黄国荣、骆樟财、李兰翠、黄晓东、骆巧琴、何
军民、陈建

管灵华、周荷芳、义乌市乐乐饰品厂、黄峰、顾月群

胡金明、王爱春、永康市鑫明锌业有限公司、朱岩山、葛月仙、浙江广和制衣
有限公司、永康市众利机械有限公司、吕小泉

东阳市豪梦地毯发展有限公司、何平、龚美英、龚贤书、吴仙菊、浙江格莱特
涂层织物有限公司、何正健、楼小萍

金伟勤、方飞英、浦江县宏兴纺织有限公司、高福生，张燕春

王卫胜、翁妙艳、远征安防集团有限公司、徐斌、王慧敏、浙江浩力门业有限
公司、夏伟明、胡美圆、浙江塞特尔机电有限公司

武义五圣电动车有限公司、李勤

胡凤仙、潘高飞、浙江弗兰实业有限公司、胡慧敏

姚慎岳、万苏琴、浙江锦广润纺织品有限公司、陆月波、陈宜畅

浦江欧联基利五金有限公司、赵朝东、赵卫院、浙江浦江天翔工艺有限公
司、芮曙翔、胡苏萍、张淑娟、江顺清

浙江省永康市明和铝业有限公司、应坚、蒋爽、夏松俊、卢红果

浙江圣太工贸有限公司、武义利洁日用品有限公司、李宇钦、陈佩娟、武义
奥奇工贸有限公司、胡震江、胡志强、胡灵爱

浙江雄业建设有限公司、浙江文杰贸易有限公司、陈惠敏、胡云强

浙江雄业建设有限公司、胡金泉、胡琴浙江远景铝业有限公司

担保合同编号及名称

平银义分额抵字第20121030001-1号；平银义分额抵字第20121030001-2号；平银义分
额保字20140416第003-1号；平银义分额保字20140416第003-2号；平银义分额保字
20140416第003-3号

平银义分额抵字20140408第002号；平银义分额保字201410408第003-1号；平银义分
额保字201410408第003-2号；平银义分额保字201410408第003-3号

平银义分额抵字20140408第001号；平银义分额保字20140408第002-1号；平银义分额
保字20140408第002-2号；平银义分额保字20140408第002-3号；平银义分额保字
20140408第002-4号；平银义分额保字20140408第002-5号；平银义分额保字20140408
第002-6号

平银义分额抵字20131223第003号；平银义分额保字20140707第003-1号；平银义分额保字
20140707第003-2号；平银义分额保字20140707第003-3号；平银义分额保字20140707第
003-4号；平银义分额保字20140707第003-5号；平银义分额保字20140707第003-6号；平
银义分额保字20140707第003-7号；平银义分额保字20140707第003-8号

平银义分额抵字20140508第001号；平银义分保字20140508第001-1号；平银义分保字
20140508第001-2号；平银义分保字20140508第001-3号

平银义分额抵字20140416第002号；平银义分保字20140416第002-1号；平银义分保字
20140416第002-2号；平银义分保字20140416第002-3号；平银义分保字20140416第
002-4号

平银义分 额抵字 20141105第 001号
平银义分额保字20140421第001-1-2-3-4号

平银义分额保字20130718第004-1号；平银义分额保字20130718第004-2号；平银义分
额保字20130718第004-3号

平银义分额保字20140423第006-1号；平银义分额保字20140423第006-2号；平银义分
额保字20140423第006-3号；平银义分额保字20141208第001号

平银义分保字20140929第010-1号；平银义分保字20140929第010-2号；平银义分保字
20140929第010-3号；平银义分保字20140929第010-4号

平银义分额保字20140224第002-1号；平银义分额保字20140224第002-2号；平银义分
额保字20140224第002-3号；平银义分额保字20140224第002-4号

平银义分额保字20140410第005-1号；平银义分额保字20140410第005-2号；平银义分
额保字20140410第005-3号；平银义分额保字20140410第005-4号；平银义分额保字
20140410第005-5号；平银义分额保字20140410第005-6号

平银义分额保字20130703第004-1号；平银义分额保字20130703第004-2号；平银义分额保
字20130703第004-3号；平银义分额保字20130703第004-4号；平银义分额保字20130703第
004-5号；平银义分额保字20130703第004-6号；平银义分额保字20130703第004-7号

平银义分保字20140527第001-1号；平银义分保字20140527第001-2号；平银义分保字
20140527第001-3号；平银义分保字20140527第001-4号；平银义分保字20140527第
001-5号

平银义分保字20140930第006-1号；平银义分保字20140930第006-2号；平银义分保字
20140930第006-3号

平银义分额保字20141215第002-1号；平银义分额保字20141215第002-2号；平银义分
额保字20141215第002-3号；平银义分额保字20141215第002-4号；平银义分额保字
20141215第002-5号；平银义分额保字20141215第002-6号；平银义分额保字20140421
第005-1号；平银义分额保字20140421第005-2号；平银义分额保字20140421第005-3
号；平银义分额保字20140421第005-4号；平银义分额保字20140421第005-7号；平银
义分额保字20140421第005-8号

平银义分保字20140930第008-1号；平银义分保字20140930第008-2号；平银义分保字
20140930第008-3号；深发义分额保字第20121025001-1号；深发义分额保字第
20121025001-2号；深发义分额保字第20121025001-3号；深发义分额保字第
20121025001-7号；深发义分额保字第20121025001-8号

平银义分额保字20141226第002-1号；平银义分额保字20141226第002-2号；平银义分
额保字20141226第002-3号；

平银义分额保字20130620第001-1号；平银义分额保字20130620第001-2号；平银义分
额保字20130620第001-3号

平银义分保字20141015第001-1号；平银义分保字20141015第001-2号；平银义分保字
20141015第001-3号；平银义分保字20141015第001-4号；平银义分保字20141015第
001-5号；平银义分保字20141015第001-6号

平银义分额保字20141231第004-1号；平银义分额保字20141231第004-2号

平银义分保字20141230第003-1号；平银义分保字20141230第003-2号；平银义分保字
20141230第003-3号；平银义分额保字20130503第001-1号

平银义分额保字20130911第003-1号；平银义分额保字20130911第003-2号；平银义分
额保字20130911第003-3号

平银义分额保字20131211第001-1号；平银义分额保字20131211第001-2号；平银义分
额保字20131211第001-3号；平银义分额保字20131211第001-4号；平银义分额保字
20131211第001-5号

平银义分保字20141127第001-1号；平银义分保字20141127第001-2号；平银义分保字
20141127第001-3号

平银义分额保字20131111第004-1号；平银义分额保字20131111第004-2号；平银义分
额保字20131111第004-3号；平银义分额保字20131111第004-4号；平银义分额保字
20131111第004-5号；平银义分额保字20131111第004-6号

最高额保证合同0001283-1；最高额保证合同0001283；最高额抵押合同0000802；最高
额抵押合同0000802-1；最高额保证合同0003369

最高额保证合同0000710-3；最高额保证合同0000710-2；最高额保证合同0000710-1